
 Městečko Fryšták s Horní a Dolní vsí na I. vojenském mapování, mapový list č. 82, 1764–1768.  
http://mapire.eu/en/map/europe_XVIII_century 
 

 ČUZK, císařský otisk stabilního katastru, Fryšták, 1829. 



 MZA Brno, indikační skica stabilního katastru, Fryšták, 1829. 

 ČÚZK, katastrální mapa se zanesenými změnami, Fryšták, asi 1829–1873. 

 ČÚZK, mapa katastru, Fryšták, 1873. 
 



MZA Brno, indikační skica, Fryšták, 1873. 

MZA Brno, indikační skici, Fryšták, 1897. 
 



 KÚ Zlín, zakreslení rozdělení parcely domu, 1933. 

 ČÚZK, katastrální mapa, Fryšták, 1938. 

 NPÚ – ÚP Praha, snímek pozemkové mapy s vyznačením památky, 1964.   
 
 



 SOkA Kroměříž, fond Okresní úřad Holešov, nezprac., situační plán parcely,  
1941 (není orientováno horním okrajem na sever).  

 KÚ Zlín, měření parcely, 1977 (není orientováno horním okrajem na sever).  
 

 ČÚZK, katastrální mapa, k. ú. Fryšták, 2018. 
 
 



 SOkA Kroměříž, fond Okresní úřad Kroměříž 
– celek dokumentace přestavby domu, 1941.  



 SOkA Kroměříž, fond Okresní úřad Kroměříž – plánová dokumentace přestavby domu, 1941, sklepy. 
 
 
 
 



 

 SOkA Kroměříž, fond Okresní úřad Kroměříž – plánová dokumentace přestavby domu, 1941, 1NP. 
 
 
 
 
 



 SOkA Kroměříž, fond Okresní úřad Kroměříž – plánová dokumentace přestavby domu, 1941, 2NP. 
 
 
 
 
 
 



 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, schématický plán užitných  
ploch dvorní zástavby v roce 1960. 

 

MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, schématický plán užitných ploch domu k 25. 3. 1959. 
 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru – plánová dokumentace pro spouštědlo sudů, 1982. 



 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru – plánová dokumentace pro plynofikaci, 1NP, 1988. 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru – plánová dokumentace pro plynofikaci, 2NP, 1988. 



 

 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu,  
cca 70. léta 20. století – shora: pohled na jižní, severní a západní průčelí.  



 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu, cca 70. léta 20. století – sklepy. 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu, cca 70. léta 20. století – 1NP. 
 



 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu, cca 70. léta 20. století – 2NP. 

 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu, cca 70. léta 20. století – krov. 



 MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, kopie nedatované dokumentace domu, cca 70. léta 20. století  
– příčný řez. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výřez z kopie obrazu západní fronty náměstí publikovaného v literatuře, 
Muzeum jihovýchodní Moravy, etnografická sbírka, nedatováno. 

 Rekonstrukční kresba Hrubé hospody před rokem 1841. Reprofoto: Ludvík  
Jadrníček, Městečko Fryšták od nejstarších dob až po naše časy, Brno 1933.  

Pohled na budovu, 1868.  
Reprofoto: Ludvík Jadrníček, Městečko Fryšták od nejstarších dob až po naše časy, Brno 1933.  



 Letecký pohled na město, před rokem 1933. Reprofoto: Ludvík Jadrníček,  
Městečko Fryšták od nejstarších dob až po naše časy, Brno 1933.    

 Letecký pohled na zástavbu severní části náměstí, 1950. 
https://kontaminace.cenia.cz/ 

 Výřez z kopie pohlednice, Muzeum jihovýchodní Moravy, etnografická sbírka,  
cca 20. léta 20. století. 



 SOkA Zlín, fond Gymnázium Fryšták, č. př. 36/69, fotoalbum,  
cca 30. léta 20. století.  

MěÚ Fryšták, archiv stavebního odboru, fotokopie pohledu na dům, cca 1940-1945.  
 



     NPÚ – ÚOP Brno, cca 60. léta 20. století.  
 

 NPÚ – ÚOP Brno, cca 60. léta 20. století.  
 



    NPÚ – ÚOP Brno, detaily jižního průčelí, před rokem 1966.  

     

                                                                                                                             SOkA Zlín, fond: SF Zlín, inv. č. 12193, snímky z roku 1967.  



 

 SOkA Zlín, fond: MNV Fryšták, nezpracováno, Přílohy ke kronice 1984.  
 

 Soukromá sbírka, hostinský Antonín Ševčík vystavený v rakvi v sálu 1NP.  
Na snímku je patrná dekorativní výmalba v dnešním prostoru 219, 1934. 


